
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 35 9 0 44 10

Вкупно - вид на предмет 35 9 0 44 10

Вкупно - област 35 9 0 44 10

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-

организиран криминал

11 29 0 40 31

Определени дејствија во 

претходна постапка-
14 81 0 95 76

Овластено следење на 

комуникации
10 5 0 15 5

Вкупно - вид на предмет 35 115 0 150 112

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
2798 1066 0 3864 822

Повикани лица на 

издржување казна 
398 106 0 504 134

Прекин на издржување на 

казна
10 1 0 11 0

Извршување на одземен 

имот и предмети
54 82 0 136 64

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
542 483 0 1025 579

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
2369 282 0 2651 186

11

72

446

2465

38

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

3042

370

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 7.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

34

34

34

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

9

19

10
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
3 1 0 4 0

Вкупно - вид на предмет 6174 2021 0 8195 1785

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
40 16 0 56 23

Кривични предмети 

спрема малолетници
58 11 0 69 14

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
0 1 0 1 1

Вкупно - вид на предмет 98 28 0 126 38

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 152 3313 0 3465 3227

Предмети за кривично 

полнолетни
1488 262 0 1750 243

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
289 270 0 559 321

Вкупно - вид на предмет 1929 3845 0 5774 3791

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
137 18 0 155 12

За кривичен совет -

организиран криминал
87 140 1 226 160

Вкупно - вид на предмет 224 158 1 381 172

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
8 3 0 11 5

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
66 19 0 85 31

Остаток

6

54

2/3

Остаток

143

66

209

Оценка на обвинителен акт

238

1507

238

1983

Организиран криминал

55

0

88

Кривично полнолетни

Остаток

4

6410

Кривично малолетни

Остаток

33



Вкупно - вид на предмет 74 22 0 96 36

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
16 298 0 314 285

Прекршочни предмети 7209 1641 0 8850 1195

Кривичен совет за 

прекршоци
48 12 0 60 14

Вкупно - вид на предмет 7273 1951 0 9224 1494

Вкупно - област 15807 8140 1 23946 7428

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
39 196 0 235 163

Вкупно - вид на предмет 39 196 0 235 163

Вкупно - област 39 196 0 235 163

Вкупно 15881 8345 1 24225 7601

7730

16518

72

16624

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Остаток

72

72

Прекршоци

Остаток

29

7655

46

60
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